АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             “31”  января 2020  г.
                                                                                          №1/7

О признании утратившим силу отдельных постановлений главы

сельского поселения  Асяновский сельсовет  муниципального района  Дюртюлинский район Республики Башкортостан

      В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения  Асяновский сельсовет  муниципального района  Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 18.04.2018. № 4/11 «О создании  антинаркотической комиссии сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»,  от 19.03.2019 №3/7 «О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»
2. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения                       Р.Р.Калимуллин